LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG Q.7
CĐCS ……………………….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Quận 7, ngày …… tháng …… năm 2025

BIÊN BẢN HỌP BAN CHẤP HÀNH
Về việc rà soát lập danh sách đoàn viên, người lao động
 mắc bệnh hiểm nghèo năm 2025
 Hôm nay, vào lúc ….… giờ …… ngày ….. tháng ….. năm 2025
Tại ……………………………………………………………………………..
Diễn ra cuộc họp với nội dung ……………………………………………..
I. Thành phần tham dự:

1. Chủ trì: Ông/Bà …………………….….. Chức vụ: …..………………

2. Thư ký: Ông/Bà ………………………… Chức vụ: ……………………

3. Thành phần khác:
……………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………....

II. Nội dung cuộc họp:
Rà soát lập danh sách đoàn viên, người lao động mắc bệnh hiểm nghèo năm 2025 theo Công văn số….ngày…tháng…năm 2025 của Liên đoàn Lao động Quận 7
Số đoàn viên, người lao động được đề xuất:……người gồm:
1. Ông (bà)

Hoàn cảnh:

2. ….

Hoàn cảnh:

III. Biểu quyết (nếu có):

- Tổng số phiếu: …………. Phiếu

- Số phiếu tán thành: ……… phiếu, chiếm …… %

- Số phiếu không tán thành: ………... phiếu, chiếm …… %

IV. Kết luận cuộc họp:

Thống nhất  Danh sách đoàn viên, người lao động mắc bệnh hiểm nghèo năm 2025 số lượng……người  ( Danh sách đính kèm) gửi về Liên đoàn Lao động Quận 7.
Cuộc họp kết thúc vào lúc ….. giờ ….. ngày …. tháng …. năm 2025 nội dung cuộc họp đã được các thành viên dự họp thông qua và cùng ký vào biên bản.
Biên bản được các thành viên nhất trí thông qua và có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	THƯ KÝ
(Ký, ghi rõ họ tên)
	CHỦ TỌA

(Ký, ghi rõ họ tên)